UBND HUYỆN LỘC HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO DỤC

NĂM HỌC 2023 - 2024

Số:  05 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày 10 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2023 - 2024

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh

nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh; Quyết định số 1308/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức giáo dục và điều

chuyển, biệt phái giáo viên năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Công văn số 1025/SNV-CCVC ngày 09/6/2023 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2023 - 2024;

 Căn cứ Báo cáo số 03/BC-BKTP ngày 09/8/2023 của Ban kiểm tra Phiếu đăng

ký dự tuyển viên chức giáo dục năm học 2023 - 2024 kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu

chuẩn của người đăng ký dự thi viên chức giáo dục năm học 2023 - 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2023 - 2024 (theo Quyết

định số 3899/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND huyện Lộc Hà) thông báo thí

sinh không đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức giáo

dục năm học 2023 - 2024.

(Có Danh sách cụ thể kèm theo)

2

Thông báo này được gửi đến thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng

2 và đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử huyện Lộc Hà (địa chỉ truy cập:

https://locha.hatinh.gov.vn/)./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Giám sát tuyển dụng;

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các thí sinh tham gia dự tuyển;

- Các phòng: Nội vụ, GD&ĐT, VH-TT;

- Cổng thông tin điện tử huyện Lộc Hà (để đăng tải);

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện (để đưa tin);

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn An

https://locha.hatinh.gov.vn/

		nguyenvanan@hatinh.gov.vn
	2023-08-10T11:04:29+0700

		Ubndhuyenlocha.lh@hatinh.gov.vn
	2023-08-10T14:33:46+0700